UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG THCS LIÊN HỒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Hồng, ngày 09 tháng 02 năm 2018

LỊCH TRỰC TẾT MẬU TUẤT 2018
	Ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều
	Buổi tối
	Ghi chú

	12/02/2018
Ngày 27 tháng chạp
	Đ/C Tín

ĐT: 0904 016 459
	Đ/C Quyên
ĐT: 0989 265 418
	Bảo vệ nhà trường

	13/02/2018
Ngày 28 tháng chạp
	Đ/C Tưởng

ĐT: 0868 495 193
	Đ/C Thuý

ĐT: 0913 255 012

	14/02/2018
Ngày 29 tháng chạp
	Đ/C  Khôi
ĐT: 01693 151 848
	Đ/C Hà A

ĐT: 0918 455 286

	15/02/2018
Ngày 30 tết
	Đ/C Thưa
ĐT: 01666 487 379
	Đ/C Tín
ĐT: 0904 016 459

	16/02/2018
Ngày 01 tết
	Đ/C Khôi
ĐT: 01693 151 848
	Đ/C Tín

ĐT: 0904 016 459

	17/02/2018
Ngày 02 tết
	Đ/C Quyên
ĐT: 0989 265 418
	Đ/C Hà A
ĐT: 0918 455 286

	18/02/2018
Ngày 03 tết
	Đ/C Tưởng
ĐT: 0868 495 193
	Đ/C Thưa
ĐT: 01666 487 379

	19/02/2018
Ngày 04 tết
	Đ/C Khôi
ĐT: 01693 151 848
	Đ/C Thuý

ĐT: 0913 255 012

	20/02/2018
Ngày 05 tết
	Đ/C Tín
ĐT: 0904 016 459
	Đ/C Hà A và g/vcn cùng lớp 8A LĐ vệ sinh toàn trường

Chú ý: -  Buổi sáng từ 6h đến 12h trưa; buổi chiều từ 12h trưa đến 6h tối.

               - Mỗi ca trực ghi nhật ký bàn giao, ký nhận ca trực của mình.

                                                                                               Hiệu trưởng
Nơi nhận:

-PGD&ĐT ;
-UBND xã Liên Hồng;

- Lưu VT.                                                                                 Đinh Văn Tín